Rosângela A. Pa
Assistente Legislati

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° QW9 DE 02 DE JUNHO DE 2017
(Da Sra. Vereadora KELLY CRISTINA DOS SANTOS MOÇO — (Kelly da Assembleia).

PROTOCOLADO

PROCESSO N.° 	/2017

CM-PALMITAL  n5  O&2017

Senhor Presidente, apresento nos termos do art. 132 do

Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal,

solicitando que seja determinado ao setor competente da municipalidade, a realização de

estudos e providências a fim de realizar os devidos reparos na guia da sarjeta existente na Rua

André Maurício Marques, no Bairro Golden Park, bem como a manutenção próximo ao bueiro

no final da via, a fim de conter o acúmulo de água parada no local.

Justifica-se a presente INDICAÇÃO, pois conforme se

verifica nas fotos em anexo, o referido local se encontra acumulando água, em razão da guia

estar em desnível, favorecendo a proliferação do mosquito da dengue, já em relação ao bueiro

existente no final da via, a realização dos devidos reparos se faz necessário a fim de conter a

água parada, bem como possibilitar o acesso dos munícipes ao Bairro Jardim Montreal através

da extensão da Rua André Maurício Marques.

Plenário Vereador Prof.° Alcides Prado Lacreta, em 02 de

junho de 2017.

LLY CRI TINA DOS SANTOS MOÇO
(Kelly da Assembleia)

Vereadora

ENCAMINHAR OFICI
CM-PALMITAL  OS

Re.olfo Mansoleli
Presidente

ENCAMINHADO
em  OG   i 	/2017

OFICIO N° 1g' /2017

183351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

r

	Indicações_05-06______2_Parte9
	00000009

	Indicações_05-06______2_Parte10
	00000010